

RECEBEMOS DE NAIR CREPALDI DE GODOI - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e 7689 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

NAIR CREPALDI DE GODOI - EPP RUA ARAUJO LEITE, 11-20 CENTRO Bauru / SP - 17010160 Tel: (14) 38796451	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 2 NF-e: 7689 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 1	CONTROLE DO FISCO CHAVE DE ACESSO 3523 0805 5074 3300 0151 5500 1000 0076 8917 1871 8590 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 13523130645521	10/08/2023 15:41:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209337082117	INSCR. ESTADUAL DO SUBS. TRIBUTÁRIO	CNPJ 05507433000151

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA		54724133000130	10/08/2023
ENDEREÇO PRACA DAS PALMEIRAS - S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 18682900	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 10/08/2023
MUNICÍPIO LENCOIS PAULISTA	FONE/FAX 1432696000	UF SP	HORA DE SAÍDA 15:32:28

FATURAS
001 10/09/23 R\$ 14.402,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	0,00		R\$ 0,00	R\$ 14.402,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 14.402,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL O MESMO	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário	CÓDIGO ANTT 3,0	FLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	0			0,00	0,00

DADOS DO PRODUTO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VL.R. UNITÁRIO	VL.R. TOTAL	BC. ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3346	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS GV04GPE50 PE-50 PANDIN	94031000	0102	5102	UN	7,00	582,00	4.074,00					
3347	ARMARIO CREDENZA 750X1044X443MM PE-50 PANDIN	94033000	0102	5102	UN	2,00	698,00	1.396,00					
2669	MESA 1800X700X750MM MA1800, PE-50 PANDIN	94033000	0102	5102	PC	7,00	919,00	6.433,00					
2670	MESA COMPLEMENTO PE PAINEL 900MM, PE-50 PANDIN	94033000	0102	5102	PC	7,00	357,00	2.499,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 4.237,07 (29,42%) - FONTE : IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$0,00NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR N 123, DE 2006 COR NATUREALE	RESERVADO AO FISCO